

単 価 合 意 書

令和 7 年 3 月 1 8 日に契約した R 6 国分寺出張所管内道路照明設備改修その 2 工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書 2 通を作成し、当事者間記名押印の上、各自 1 通を保有する。

令和07年10月08日

発注者 住所 栃木県宇都宮市平松町 5 0 4

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

宇都宮国道事務所長 笹木 和彦

受注者 住所 埼玉県さいたま市桜区中島二丁目 2 2 番 1 号

氏名 株式会社万代電気工業

代表取締役 三角 喜久治

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備						
		式	1		41,945,460	
道路照明設備工						
		式	1		41,275,040	
道路照明設備設置工						
		式	1		41,275,040	
道路照明灯交換（建替）	タイプm 1 0 mポール含む					
		基	3	530,716	1,592,148	
道路照明灯交換（建替）	タイプ t 1 0 mポール含む					
		基	2	525,176	1,050,352	
道路照明灯交換（建替）	タイプ c 1 2 mポール含む					
		基	27	583,354	15,750,558	
道路照明設備器具交換	タイプa					
		基	5	179,614	898,070	
道路照明設備器具交換	タイプm					
		基	26	185,155	4,814,030	
道路照明設備器具交換	タイプ t					
		基	12	179,614	2,155,368	
道路照明設備器具交換	タイプ c					
		基	52	185,155	9,628,060	
道路照明ランプ交換	タイプa 110N-R					
		基	1	111,093	111,093	
道路照明ランプ交換	タイプc 148N-R					
		基	7	111,831	782,817	
道路照明灯基礎設置	1 0 mポール用					
		基	5	136,765	683,825	
道路照明灯基礎設置	1 2 mポール用					
		基	27	136,765	3,692,655	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路照明灯基礎撤去		基	32	3,627	116,064	
仮設工		式	1		670,420	
交通管理工		式	1		670,420	
交通誘導警備員	資格あり	人日	20	17,961	359,220	
交通誘導警備員	資格なし	人日	20	15,560	311,200	
直接工事費		式	1		41,945,460	
共通仮設費		式	1		4,777,098	
共通仮設費（率計上）		式	1		4,777,098	
純工事費		式	1		46,722,558	
現場管理費		式	1		21,192,658	
工事原価		式	1		67,915,216	
一般管理費等		式	1		12,084,784	
工事価格		式	1		80,000,000	
消費税相当額		式	1		8,000,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事費計		式	1		88,000,000	